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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 27 200m Estils Open
16/12/2023 - 19:28 Resultats
CIR 2:10.46 NUÑEZ MOLANO, Javier 00569 Sitges 19/10/2019
CIR 2:20.99 ROCA MONTALA, Laura 00057 Granollers 30/4/2016
CR 2:11.10 MUÑOZ ILLANA, Victor 00057 Badia del Vallès 14/12/2013
CR 2:31.02 PEREZ AMIGO, Laura P0725 Sant Feliu de Llobregat 15/12/2018

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:21.75 661,00 661,00 661,00
50m: 30.88 30.88 200m: 2:21.75 1:50.87

2. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:23.63 445,00 445,00 445,00
50m: 30.03 30.03 200m: 2:23.63 1:53.60

3. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:24.30 439,00 439,00 439,00
50m: 30.59 30.59 200m: 2:24.30 1:53.71

4. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 2:33.54 465,00 465,00 465,00
50m: 31.75 31.75 200m: 2:33.54 2:01.79

5. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:55.50 318,00 - -
50m: 35.12 35.12 200m: 2:55.50 2:20.38

6. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:02.57 397,00 397,00 -
50m: 38.60 38.60 200m: 3:02.57 2:23.97

7. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 3:46.14 209,00 209,00 209,00
50m: 53.48 53.48 200m: 3:46.14 2:52.66

8. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 4:01.35      720,00 354,00 -
50m: 1:06.46 1:06.46 200m: 4:01.35 2:54.89

BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -

20+, Masc.

1. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:23.63 445,00 445,00 445,00
50m: 30.03 30.03 200m: 2:23.63 1:53.60

2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:24.30 439,00 439,00 439,00
50m: 30.59 30.59 200m: 2:24.30 1:53.71

25+, Masc.

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 2:33.54 465,00 465,00 465,00
50m: 31.75 31.75 200m: 2:33.54 2:01.79

35+, Masc.

1. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:55.50 318,00 - -
50m: 35.12 35.12 200m: 2:55.50 2:20.38

40+, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:21.75 661,00 661,00 661,00
50m: 30.88 30.88 200m: 2:21.75 1:50.87
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 27, 200m Estils

55+, Masc.

1. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:02.57 397,00 397,00 -
50m: 38.60 38.60 200m: 3:02.57 2:23.97

2. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 3:46.14 209,00 209,00 209,00
50m: 53.48 53.48 200m: 3:46.14 2:52.66

65+, Masc.

BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -

85+, Masc.

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 4:01.35      720,00 354,00 -
50m: 1:06.46 1:06.46 200m: 4:01.35 2:54.89

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:21.75 661,00 661,00 661,00
50m: 30.88 30.88 200m: 2:21.75 1:50.87

2. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 2:33.54 465,00 465,00 465,00
50m: 31.75 31.75 200m: 2:33.54 2:01.79

3. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:23.63 445,00 445,00 445,00
50m: 30.03 30.03 200m: 2:23.63 1:53.60

4. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:24.30 439,00 439,00 439,00
50m: 30.59 30.59 200m: 2:24.30 1:53.71

5. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:02.57 397,00 397,00 -
50m: 38.60 38.60 200m: 3:02.57 2:23.97

6. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 4:01.35 720,00 354,00 -
50m: 1:06.46 1:06.46 200m: 4:01.35 2:54.89

7. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:55.50 318,00 - -
50m: 35.12 35.12 200m: 2:55.50 2:20.38

8. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 3:46.14 209,00 209,00 209,00
50m: 53.48 53.48 200m: 3:46.14 2:52.66

BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -

Open, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:36.56 673,00 673,00 673,00
50m: 35.12 35.12 200m: 2:36.56 2:01.44

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:37.50 661,00 661,00 661,00
50m: 35.02 35.02 200m: 2:37.50 2:02.48

3. GELABERT SALÓ, Berta 97 G.E.N. Roses 2:42.03 607,00 607,00 607,00
50m: 35.54 35.54 200m: 2:42.03 2:06.49

4. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 3:05.72 421,00 421,00 421,00
50m: 42.44 42.44 200m: 3:05.72 2:23.28

5. MARCH PONS, Clara 92 C.N. Aquamàsters 3:13.54 328,00 328,00 -
50m: 41.27 41.27 200m: 3:13.54 2:32.27
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Prova 27, 200m Estils

25+, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:36.56 673,00 673,00 673,00
50m: 35.12 35.12 200m: 2:36.56 2:01.44

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:37.50 661,00 661,00 661,00
50m: 35.02 35.02 200m: 2:37.50 2:02.48

3. GELABERT SALÓ, Berta 97 G.E.N. Roses 2:42.03 607,00 607,00 607,00
50m: 35.54 35.54 200m: 2:42.03 2:06.49

30+, Fem.
1. MARCH PONS, Clara 92 C.N. Aquamàsters 3:13.54 328,00 328,00 -

50m: 41.27 41.27 200m: 3:13.54 2:32.27

40+, Fem.

1. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 3:05.72 421,00 421,00 421,00
50m: 42.44 42.44 200m: 3:05.72 2:23.28

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.
1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:36.56 673,00 673,00 673,00

50m: 35.12 35.12 200m: 2:36.56 2:01.44

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:37.50 661,00 661,00 661,00
50m: 35.02 35.02 200m: 2:37.50 2:02.48

3. GELABERT SALÓ, Berta 97 G.E.N. Roses 2:42.03 607,00 607,00 607,00
50m: 35.54 35.54 200m: 2:42.03 2:06.49

4. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 3:05.72 421,00 421,00 421,00
50m: 42.44 42.44 200m: 3:05.72 2:23.28

5. MARCH PONS, Clara 92 C.N. Aquamàsters 3:13.54 328,00 328,00 -
50m: 41.27 41.27 200m: 3:13.54 2:32.27


